c) Documentos de qualificação técnica e econômico-financeira, se for o caso. (79057665)

 

VII – DA CONCLUSÃO

Ante ao exposto, solicitamos a essa ASJUR que seja emitido parecer quanto à legalidade da contratação
da empresa DP RESULTS LTDA, inscrita no CNPJ nº 54.172.714/0001-06, no valor de R$ 1.183,68 (um mil
cento e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos), para aquisição de 04 (quatro) inscrições para o
evento DP Results - 4ª Edição e 3ª Feira EXPODP, a ser realizado nos dias 18 e 19 de setembro de 2025,

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visua